
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3 

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 

Τ.Κ. 17456, Άλιμος 

Πληροφορίες: dd3@dypa.gov.gr 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 Χρόνος διατήρησης: 

 Βαθμός προτεραιότητας: 

 Ημερομηνία: 28.11.2023 

 Αρ. Πρωτ.: 1380387 

 

 

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

ΤΗΣ  

Δ.ΥΠ.Α. 

 

ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα υποβληθεισών από τις 17/10/2023 μέχρι και τις 2/11/2023, 

αντιρρήσεων/ενστάσεων από τους  ωφελούμενους  στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα 

αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις 

ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» Δράση 16913 «SUB 2: Οριζόντια Προγράμματα 

αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling 

programs to targeted populations)». 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθμ. 1430/26 Απόφαση του Δ.Σ. (ΦΕΚ. 1446/Β’/24.03.2022) «Προγράμματα 

αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση 

στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθμ. 651461/27.07.2022 (ΑΔΑ: ΨΣ2Ψ4691Ω2-9ΤΑ) και την με αριθ. 

21436/9.01.2023 τροποποίηση (ΑΔΑ:ΡΕΖΓ4691Ω2-Ι04) της Πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Ωφελούμενων, ανέργων, μέσω των Κ.Ε.Δι.Βι.Μ. των 

Α.Ε.Ι. και αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ., στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης 

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές 

και πράσινες δεξιότητες». 

mailto:dd3@dypa.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



2 

 

3. Την υπ΄αριθμ. 1192026/16.10.2023 (ΑΔΑ:ΡΕ7Α4691Ω2-ΘΙ5) Απόφαση του Διοικητή της 

Δ.ΥΠ.Α με θέμα: Διαγραφή Ωφελούμενων/ ανέργων από το Μητρώο της ΔΥΠΑ που 

συγκροτήθηκε στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 

επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες 

δεξιότητες» Δράση 16913 «SUB 2: Οριζόντια Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για 

στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted 

populations)». 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1198595/17.10.2023 (ΑΔΑ:63ΒΑ4691Ω2-ΟΙΨ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση 30.000 Ωφελούμενων, ανέργων, μέσω των Κ.Ε.Δι.Βι.Μ. 

των Α.Ε.Ι. και αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ., στο πλαίσιο του έργου «Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ 

για την υλοποίηση του Έργου: “Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 

επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες 

δεξιότητες” και υλοποίηση των δράσεων δημοσιότητας από την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΥΠΕΚΥΠ», Β’ Κύκλος, κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157226, της Δράσης 16913. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1220545/24.10.2023 (ΑΔΑ: Ψ1364691Ω2-8ΗΦ) Απόφαση του 

Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α, για τη Σύσταση Επιτροπής εξέτασης αντιρρήσεων και αιτημάτων 

θεραπείας Ωφελούμενων, ανέργων, για την κατάρτιση τους στο πλαίσιο του έργου 

«Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του Έργου: “Προγράμματα αναβάθμισης 

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές 

και πράσινες δεξιότητες” και υλοποίηση των δράσεων δημοσιότητας από την Επιτελική 

Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ» της Δράσης  16913. 

6. Την υπ’ αριθμ. 1211 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 6395/Β’/07.11.2023) 

Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας 

Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α. 

7. Τις υποβληθείσες ενστάσεις των ωφελουμένων. 

8. Τo υπ΄αριθμ. 1/21.11.2023 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων/Αιτημάτων 

θεραπείας. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



3 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την αποδοχή της εισήγησης της επιτροπής για τα αποτελέσματα επί των τετρακοσίων σαράντα 

οκτώ (448) συνολικά υποβληθεισών, από τις 17/10/2023 μέχρι και τις 2/11/2023, 

αντιρρήσεων/ενστάσεων από τους  ωφελούμενους  στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα 

αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις 

ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» Δράση 16913 «SUB 2: Οριζόντια Προγράμματα 

αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling 

programs to targeted populations)», σύμφωνα με τους συνημμένους πέντε πίνακες. 

 

Η Υποδιοικήτρια 

 

 

Γιαννούλα Χορμόβα 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή 
2. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης 
3. Γρ. Γ΄ Υποδιοικήτριας κ. Χορμόβα 
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3) 
5. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού 

 

 

 

    
 

  

ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



4 

 

    

Πίνακας Α  (Μη ενεργοποίηση της επιταγής κατάρτισης σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 
1192023/16.10.2023 απόφαση Διοικητή ΔΥΠΑ) 

 

Α/Α 
ΗΜΕΡΟΜ 

EMAIL 
KAYAΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 
19/10/2023  DYPA-10081011-20220819-173257  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

2 
19/10/2023 DYPA-10177312-20230105-173305  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

3 
19/10/2023 DYPA-10176990-20230119-174617 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

4 
19/10/23 DYPA-10165704-20221212-105332  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

5 
19/10/23  DYPA - 10113789 - 20230221 - 172348  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

6 
19/10/23 DYPA-10219371-20230309-175320 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

7 
19/10/23 DYPA-10218935-20230313-133747  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

8 
19/10/2023 DYPA-10127688-20221026-112539  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

9 
19/10/2023 DYPA-10065408-20221225-193212 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

10 
19/10/2023 DYPA-10046621-20220801-123025  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

11 
19/10/2023 DYPA-10089185-20220830-075235  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

12 
19/10/2023 DYPA - 10033888 - 20220804 -203547 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

13 
19/10/2023 DYPA- 10233678-20230316-191623 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

14 
19/10/2023 DYPA-10190623-20230120-134129  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

15 
19/10/2023 DYPA-10235710-20230321- 211705  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

16 
19/10/2023 DYPA-10203330-20230131-125819  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

17 
19/10/2023 DYPA-10167193-20221214-151739  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

18 
19/10/2023 DYPA-10058733-20220804-101716  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

19 
19/10/2023 DYPA-10203330-20230131-125819  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

20 
19/10/2023 DYPA-10205056-20230203-104154   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

21 
19/10/2023 DYPA-10190427-20230124-124125  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

22 
19/10/2023 DYPA-10171023-20221223-112344  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10177312-20230105
callto:10176990-20230119
callto:10165704-20221212
callto:10113789%20-%2020230221
callto:10218935-20230313
callto:10127688-20221026
callto:10046621-20220801
http://dypa-10089185-20220830-075235/
callto:10190623-20230120
callto:10235710-20230321
callto:10203330-20230131
callto:10167193-20221214
callto:10058733-20220804
callto:10203330-20230131
callto:10205056-20230203
callto:10190427-20230124
callto:10171023-20221223
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



5 

 

23 
19/10/2023 DYPA-10090997-20230226-194524    ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

24 
19/10/2023 DYPA-10203270-20230131-120054  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

25 
19/10/2023 DYPA-10200594-20230127-190229  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

26 
19/10/2023 DYPA-10209606-20230215-205000  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

27 
19/10/2023  DYPA-10232451-20230315-211623  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

28 
19/10/2023 DYPA-10219999-20230301-120822 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

29 
19/10/2023  DYPA-10035879-20220730-134429 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

30 
19/10/2023 DYPA-10157625-20221118-045654 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

31 
19/10/2023 DYPA-10159656-20221123-185238  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

32 
19/10/2023 DYPA-10082414-20220822-092916  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

33 
19/10/2023  DYPA-10192865-20230123-115454 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

34 
19/10/2023 DYPA-10230076-20230314-111015  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

35 
19/10/2023 DYPA-10159512-20221123-092851 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

36 
19/10/2023 DYPA-101720-17-20221226-163836 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

37 
19/10/2023  DYPA-10071648-20220810-145536  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

38 
19/10/2023 DYPA-10015695-20220730-115653  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

39 
19/10/2023 DYPA-10065417-20220807-131202  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

40 
19/10/2023 DYPA-10216872-20230223-181230  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

41 
19/10/2023  Dypa-10162175-20221130-101600 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

42 
19/10/2023 DYPA-10058168-20230309-223518  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

43 
19/10/2023 DYPA-10141441-20221102-105143  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

44 
19/10/2023 DYPA-10107034-20221001-100151  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

45 
19/10/2023  DYPA-10027140-20220730-072658 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

46 
19/10/2023 DYPA-10216445-20230223-122102   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

47 
19/10/2023 DYPA-10092945-20220831-131725 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

48 
19/10/2023 DYPA-10181406-20230120-131147  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10090997-20230226
callto:10203270-20230131
callto:10200594-20230127
callto:10209606-20230215
callto:10232451-20230315
callto:10159656-20221123
callto:10082414-20220822
callto:10230076-20230314
callto:101720-17-20221226
callto:10071648-20220810
callto:10015695-20220730
callto:10065417-20220807
callto:10216872-20230223
callto:10058168-20230309
callto:10141441-20221102
callto:10107034-20221001
callto:10216445-20230223
callto:10181406-20230120
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



6 

 

49 
19/10/2023 DYPA-10060958-20220805-213142  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

50 
19/10/2023 DYPA-10034553-20220803-120056  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

51 
19/10/2023 DYPA-10016196-20220730-104953  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

52 
19/10/2023 DYPA - 10096497 - 20220902 - 155103  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

53 
19/10/2023 DYPA-10029754-20220730-003825  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

54 
19/10/2023 DYPA-10204436-20230202-102236  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

55 
19/10/2023 DYPA-10189055-20230120-124331  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

56 
19/10/2023 dypa-10103147-20220919-093-527 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

57 
19/10/2023 DYPA-10129380-20230228-120310  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

58 
19/10/2023 DYPA-10215851-20230222-144643  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

59 
19/10/2023 DYPA-10138550-20221031-103116  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

60 
19/10/2023 DYPA-10208462-20230209-123901  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

61 
19/10/2023 DYPA-10164391-20221207-095040.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

62 
19/10/2023 DYPA-10190992-20230120-144704  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

63 
19/10/2023  DYPA-10198125-20230125-140555  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

64 
19/10/2023  DYPA-10027900-20220729-233625 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

65 
19/10/2023 DYPA-10230076-20230314-111015  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

66 
19/10/2023 DYPA-10133527-20221031-195316  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

67 
19/10/2023 DYPA-10094389-20230202-140326  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

68 
19/10/2023 DYPA -10060969-20220804-222703  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

69 
19/10/2023 DYPA-10233464-20230316-160744  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

70 
19/10/2023  DYPA-10197344-20230125-115912  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

71 
19/10/2023 DYPA-10175844-20230103-110120 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

72 
19/10/2023 DYPA-10069885-20230315-161200  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

73 
19/10/2023  DYPA-10102360-20220914-150706  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

74 
19/10/2023 DYPA-10052785-20220810-141520  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10060958-20220805
callto:10034553-20220803
callto:10016196-20220730
callto:10096497%20-%2020220902
callto:10029754-20220730
callto:10204436-20230202
callto:10189055-20230120
callto:10129380-20230228
callto:10215851-20230222
callto:10138550-20221031
callto:10208462-20230209
callto:10164391-20221207
callto:10198125-20230125
callto:10230076-20230314
callto:10133527-20221031
callto:10094389-20230202
callto:10060969-20220804
callto:10233464-20230316
callto:10197344-20230125
callto:10069885-20230315
callto:10102360-20220914
callto:10052785-20220810
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



7 

 

75 
19/10/2023 DYPA-10118286-20230124-221933 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

76 
19/10/2023 DYPA-10088199-20220830-120241  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

77 

18/10/2023 DYPA-10172626-20230124-092618  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

δεν έχει πραγματοποιηθεί 
έλεγχος δικαιολογητικών από 

κάποιον πάροχο. Δεν έχει 
ενεργοποιηθεί η επιταγή 

κατάρτισης 

78 
18/10/2023 DYPA-10183351-20230114-111058 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

79 
18/10/2023 DYPA-10042211-20220805-183214  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

80 
18/10/2023 DYPA-10236552-20230322-200452  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

81 
18/10/2023 DYPA -10237247-20230322-204627 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

82 
18/10/2023 DYPA-10235118-20230322-172158  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

83 
18/10/2023 DYPA-10149426-20221107-192623  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

84 
18/10/2023 DYPA-10082519-20220822-090841  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

85 
18/10/2023 DYPA-10148436-20221106-194441 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

86 
18/10/2023  DYPA 10135513-20221030-193037 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

87 
18/10/2023 DYPA-10208735-20230211-200552 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

88 
18/10/2023 DYPA-10025670-20220730-104328  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

89 
18/10/2023  DYPA-10114853-20230116-213326  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

90 
18/10/2023 DYPA-10209211-20230210-141704 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

91 
18/10/2023 DYPA-10094832-2022901-155908  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

92 
18/10/2023 DYPA-10144580-20221102-191735  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

93 
18/10/2023 DYPA-10208445-20230209-121949 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

94 
18/10/2023  DYPA 10199234-20230126-100528 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

95 
18/10/2023  DYPA-10049906-20220802-074003 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

96 
18/10/2023 DYPA-10105973-20221214-032933 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

97 
18/10/2023 DYPA-10043323-20220731-180214 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

98 
18/10/2023 DYPA-10113010-20221020-114843 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10088199-20220830
callto:10172626-20230124
callto:10042211-20220805
callto:10236552-20230322
callto:10235118-20230322
callto:10149426-20221107
callto:10082519-20220822
callto:10025670-20220730
callto:10114853-20230116
callto:10094832-2022901
callto:10144580-20221102
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



8 

 

99 
18/10/2023 DYPA-10085277-20220824-174512 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

100 
18/10/2023 DYPA-10009235-20220730-044202 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

101 
18/10/2023  DYPA-10159766-20230125-145611  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

102 
18/10/2023 DYPA-10164329-20230124-14163 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

103 
18/10/2023 DYPA-10196395-20230125-100002 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

104 
18/10/2023 DYPA-10157428-20221117-184716 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

105 
18/10/2023 DYPA-10152672-20221109-185313  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

106 
18/10/2023 DYPA-10020635-20220730-032208 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

107 
18/10/2023 DYPA-10050061-20220802-071445 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

108 
18/10/2023 DYPA-10229077-20230313-152934 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

109 
18/10/2023 DYPA-10200683-20230128-152511  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

110 
18/10/2023 DYPA -10202412-20230130-100340 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

111 
18/10/2023 DYPA-10137864-20221031-085415 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

112 
18/10/2023 DYPA-10097359-20220903-151252 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

113 
18/10/2023 DYPA-10219325-20230228-134543 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

114 
18/10/2023 

 DYPA -  
10140231-20221103-090242 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Ωφελούμενοι που δεν 

ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

115 
18/10/2023 DYPA-10097343-20220903-152526 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

116 
18/10/2023 DYPA-10163288-20221202-195604 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

117 
18/10/2023 DYPA-10162065-20221129-190321  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

118 
18/10/2023 DYPA-10088413-20220829-123139 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

119 
18/10/2023 DYPA-10014207-20220831-131840  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

120 
18/10/2023 DYPA-10017725-20220729-052736 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

121 
18/10/2023 DYPA-10157727-20221118-090829 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

122 
18/10/2023  DYPA-10010431-20220730-111043 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

123 
18/10/2023 DYPA-10086755-20220829-134117  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

124 
18/10/2023 DYPA-10205840-20230205-200949  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10159766-20230125
callto:10200683-20230128
callto:10162065-20221129
callto:10014207-20220831
callto:10086755-20220829
callto:10205840-20230205
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



9 

 

125 
18/10/2023 DYPA-10060564-20220804-190340  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

126 
18/10/2023 DYPA-10000399-20220728-063908 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

127 
18/10/2023 DYPA-10229191-20230320-213116 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

128 
18/10/2023 DYPA-10117026-20221023-092343 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

129 
18/10/2023 DYPA-10011027-20220729-214017 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

130 
18/10/2023  DYPA-10216057-20230222-211106 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

131 
18/10/2023 DYPA-10165660-20221212-094603 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

132 
18/10/2023  DYPA-10097183-20230313-141632 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

133 
18/10/2023 DYPA-10076523-20220813-141918 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

134 
18/10/2023 DYPA-10141441-20221102-105143 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

135 
18/10/2023 DYPA-10154394-20230314-105247 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

136 
18/10/2023 10119951-20221026-062730 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

137 
18/10/2023 DYPA-10208735-20230211-200552 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

138 
18/10/2023 DYPA-10032882-20220831-210218 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

139 
18/10/2023 DYPA-10156615-20221116-111709 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

140 
18/10/2023 DYPA-10095002-20220902-062453  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

141 
18/10/2023 DYPA-10097359-20220903-151252 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

142 
18/10/2023 DYPA-10209674-20230212-111715 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

143 
18/10/2023 DYPA-10129716-20230125-104953 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

144 
18/10/2023 DYPA-10093599-20220831-174311 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

145 
18/10/2023  DYPA-10200148-20230224-135737 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

146 
18/10/2023  DYPA-10106677-20221001-192315.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

147 
18/10/2023  DYPA_10204509_20230202_111441 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

148 
18/10/2023 DYPA-10103858-20220923-101522 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

149 
18/10/2023  DYPA-10231415-20230315-101852 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

150 
18/10/2023 DYPA-10225962-20230309-103235.   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10060564-20220804
callto:10095002-20220902
callto:10106677-20221001
callto:10225962-20230309
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



10 

 

151 
18/10/2023 DYPA-10209180-20230210-143759.   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

152 
18/10/2023 ΔΥΠΑ-10174550-20221230-115245  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

153 
18/10/2023 DYPA-10106746-20220930-115827  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

154 
18/10/2023 DYPA-10229191-20230320-213116.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

155 
18/10/2023 (DYPA 10213534-20230315-192712 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

156 
18/10/2023 DYPA-10007366-20220728-041753 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

157 
18/10/2023 DYPA-10215896-20230226-161700  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

158 
18/10/2023 DYPA 10213534-20230315-192712 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

159 
18/10/2023 DYPA-10133971-20230125-111226.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

160 
18/10/2023 DYPA-10004565-20220728-072043 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

161 
18/10/2023 DYPA-10234574-20230320-205721  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

162 
18/10/2023 DYPA-10144736-20221103-113325  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

163 
18/10/2023 DYPA-10110313-20221017-113530 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

164 
18/10/2023 DYPA-10157078-20221117-081558 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

165 
18/10/2023 DYPA-10107604-20221230-195747  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

166 
18/10/2023  DYPA -10063765-20221030-071252 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

167 
18/10/2023 DYPA-10008709-20220730-164803  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

168 
18/10/2023  DYPA-10015764-20220730-185758 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

169 
18/10/2023 DYPA-10121581-20221101-090512  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

170 
18/10/2023  DYPA-10218297-20230225-202237 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

171 
18/10/2023  DYPA-10217971-20230224-211038 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

172 
18/10/2023  DYPA-10103624-20220920-100807  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

173 
18/10/2023 DYPA-10051761-20220802-110334 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

174 
18/10/2023  DYPA-10054390-20220803-073537  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

175 
18/10/2023 DYPA-10216824-20230307-171452  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

176 
18/10/2023 DYPA-10228998-20230313-150400 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10209180-20230210
callto:10174550-20221230
callto:10106746-20220930
callto:10229191-20230320
callto:10215896-20230226
callto:10133971-20230125
callto:10234574-20230320
callto:10144736-20221103
callto:10107604-20221230
callto:10008709-20220730
callto:10121581-20221101
callto:10103624-20220920
callto:10054390-20220803
callto:10216824-20230307
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



11 

 

177 
18/10/2023 DYPA-10227349-20230314-161452 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

178 
18/10/2023 DYPA-10011090-20220730-024356 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

179 
18/10/2023 DYPA-10153239-20221116-073850 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

180 
18/10/2023  DYPA-10020205-20220730-194445 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

181 
18/10/2023  DYPA-10199031-20230126-082322 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

182 
18/10/2023 DYPA-10084514-20220824-095602  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

183 
18/10/2023 DYPA -10148559-20221107-040026 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

184 
18/10/2023 DYPA-10058401-20220804-094622 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

185 
18/10/2023 DYPA-10091420-20230223-131957  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

186 
18/10/2023  DYPA-10131498-20221107-192134 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

187 
18/10/2023 DYPA-10013614-20220730-080324  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

188 
18/10/2023 DYPA--10235158-20230321-231558  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

189 
18/10/2023 DYPA-10143210-20221102-070617 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

190 
18/10/2023  DYPA-10011915-20220801-124845  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

191 
18/10/2023 DYPA -1023811-202-30315-085831 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

192 
18/10/2023 DYPA-10056662-20220803-141548 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

193 
18/10/2023 DYPA-10067015-20220808-124226  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

194 
18/10/2023  DYPA-10096510-20220902-160014 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

195 
18/10/2023 DYPA -10027103-20220801-123156  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

196 
18/10/2023 DYPA-10038468-20220730-182201  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

197 
18/10/2023 DYPA-10219679-20230304-113005 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

198 
18/10/2023  DYPA-10103804-20220926-103206 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

199 
18/10/2023  DYPA-10105898-20221007-080739 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

200 
18/10/2023 DYPA-10080670-20220819-113150  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

201 
18/10/2023 DYPA-10233407-20230316-152211  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

202 
18/10/2023 DYPA-10103021-20230316-144632  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10084514-20220824
callto:10091420-20230223
callto:10013614-20220730
callto:10235158-20230321
callto:10011915-20220801
callto:10067015-20220808
callto:10027103-20220801
callto:10038468-20220730
callto:10080670-20220819
callto:10233407-20230316
callto:10103021-20230316
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



12 

 

203 
18/10/2023 DYPA-10217158-20230224-082748  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

204 
18/10/2023 DYPA-10217137-20230224-081313  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

205 
18/10/2023 DYPA-10056183-20220803-122616 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

206 
18/10/2023 DYPA-10207605-20230208-094949  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

207 
17/10/2023  DYPA-10033555-20220730-121428 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

208 
17/10/2023 DYPA-10067890-20220809-073216  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

209 
17/10/2023  DYPA-10236970-20230322-155307 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

210 
17/10/2023 DYPA-10036466-20220730-144919  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

211 

17/10/2023 
DYPA-10026122-20220730-100254 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Ωφελούμενοι που δεν 

ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

212 
17/10/2023 DYPA -10175380 - 20230102 -112932 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

213 
17/10/2023 DYPA-10072389-20220819-091756 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

214 
17/10/2023 DYPA-10003283-20220728-172143  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

215 
17/10/2023 DYPA-10090367-20220830-202615.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

216 
17/10/2023 DYPA-10065417-20220807-131202  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

217 
17/10/2023  DYPA-10046302-20220805-020516  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

218 
17/10/2023 DYPA-10095486-20220902-070629  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

219 
17/10/2023 DYPA-10165099-20221209-101404. ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

220 
17/10/2023  DYPA-10061374-20220805-113741  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

221 
17/10/2023 DYPA-10113536-20221021-084237 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

222 
17/10/2023 DYPA-10062082-20220806-141331 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

223 
17/10/2023 DYPA-10005415-20220810-074736 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

224 
17/10/2023 DYPA-10219881-20230301-103635 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

225 
17/10/2023 DYPA-10217994-20230308-091411  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

226 
17/10/2023 DYPA-10190152-20230119-211439.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

227 
17/10/2023 DYPA-10042280-20220731-134838  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10217158-20230224
callto:10217137-20230224
callto:10067890-20220809
callto:10036466-20220730
callto:10090367-20220830
callto:10065417-20220807
callto:10095486-20220902
callto:10061374-20220805
callto:10217994-20230308
callto:10190152-20230119
callto:10042280-20220731
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



13 

 

228 
17/10/2023 DYPA-10211190-20230214-184809 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

229 
17/10/2023 DYPA-10057951-20220804-082813  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

230 
17/10/2023 DYPA-10156181-20230202-001503  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

231 
17/10/2023 DYPA-10127474-20221027-101022.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

232 
17/10/2023 DYPA10068936-20220810- 093309 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

233 
17/10/2023 DYPA-10211179-20230214-185321 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

234 
17/10/2023 DYPA -10017214 - 20220730 -074614 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

235 
17/10/2023 DYPA-10105439-20220927-103827 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

236 
17/10/2023 DYPA-10120184-20221026-165041  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

237 
17/10/2023 DYPA-10181057-20230124-142410  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

238 
17/10/2023 DYPA-10217819-20230314-131430 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

239 
17/10/2023 DYPA-10146427-20230224-104150.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

240 
17/10/2023 DYPA-10159156-20221122-144345 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

241 
17/10/2023 DYPA-10005415-20220810-074736 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

242 
17/10/2023  DYPA -10012285-20220730-122503 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

243 
17/10/2023 DYPA-10132609-20221031-114346  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

244 
17/10/2023 DYPA - 10004970 - 20220728 -042517 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

245 
17/10/2023  DYPA-10012219-20220729-082624 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

246 
17/10/2023 DYPA-10057514-20220804-065148  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

247 
17/10/2023 DYPA-10194387-20230131-140449 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

248 
17/10/2023 DYPA - 10232791 - 20230316 -163125 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

249 
17/10/2023 DYPA-10235567-20230321-185938 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

250 
17/10/2023 DYPA-10143795-20221102-105534.  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

251 
17/10/2023 DYPA-10007143-20220728-033345  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

252 
17/10/2023 DYPA-10212913-20230217-163303  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

253 
17/10/2023  DYPA-10020635-20220730-032208 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

callto:10057951-20220804
callto:10156181-20230202
callto:10127474-20221027
callto:10181057-20230124
callto:10146427-20230224
callto:10132609-20221031
callto:10057514-20220804
callto:10143795-20221102
callto:10007143-20220728
callto:10212913-20230217
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



14 

 

254 
17/10/2023 DYPA-10082381-20220822-075936  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

255 
17/10/2023 DYPA-10196985-20230125-123251  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

256 
17/10/2023  DYPA-10196815-20230125-104356 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

257 
17/10/2023  DYPA-10221366-20230315-102222 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

258 
17/10/2023  DYPA-10217244-20230224-095827 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

259 
17/10/2023 DYPA-10211763-20230219-200148 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

260 
17/10/2023 DYPA-10079471-20220818-221240 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

261 
17/10/2023 DYPA-10193517-20230125-090849 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

262 
17/10/2023  DYPA-10162080-20221217-170010. ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

263 
17/10/2023 DYPA-10219131-20230228-110119 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

264 
17/10/2023 DYPA-10025427-20220731-195559 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

265 
17/10/2023 DYPA-10057676-20230125-190155 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

266 
17/10/2023 DYPA-10092858-20220831-130826 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

267 
17/10/2023 DYPA-10101699-20230313-143520 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

268 
17/10/2023  DYPA-10221954-20230303-191222 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

269 
17/10/2023  DYPA-10192133-20230303-185802 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

270 
17/10/2023 DYPA-10146427-20230224-104150 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

271 
17/10/2023 DYPA-10215649-20230222-122620 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

272 
17/10/2023 DYPA-10226147-20230308-104612 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

273 
17/10/2023  DYPA-10144334-20221104-061435 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

Ωφελούμενοι που δεν 
ενεργοποίησαν τον ΚΑΥΑΣ 

 
 

  

callto:10082381-20220822
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



15 

 

Πίνακας Β  (Υπέρβαση του επιτρεπόμενου ορίου απουσιών ή διακοπή της κατάρτισης 
σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 απόφαση ΔΥΠΑ) 

 

Α/Α 
ΗΜΕΡΟΜ 

EMAIL 
KAYAΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 

19/10/2023 DYPA-10140963-20221101-074740 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
30 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 23/01/24  α/α 46708 
δεν είχε παρουσίες 

2 

19/10/2023 DYPA-10069858-20220809-144657  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
185 ωρες παρουσίας 15 
απουσίες ,δεν δηλώθηκε 

διακοπή α/α 46725  

3 

19/10/2023    DYPA-10064877-20220806-185611  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
27 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 19/11/22 α/α 45528 
δεν είχε παρουσίες  

4 

19/10/2023 DYPA-10218053-20230225-080158  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
27 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 26/6/23  α/α 56078 
είχε παρουσίες 15,16,17/6 

5 

19/10/2023 DYPA-10058874-20220804-103658  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
30 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 16/11/22  α/α 42988 
δεν είχε παρουσίες 

6 

19/10/2023 DYPA-10152514-20221115-153408 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
29 απουσίεςδηλωθηκε 

διακοπή 27/3/23 α/α 47875  
6,7,8/3 παρουσία 

7 

19/10/2023 DYPA-10052340-20220802-122309  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
31 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 11/11/22 α/α 43383  
1,2,3/11 παρουσία 

8 

19/10/2023  DYPA-10019752-20220803-110041  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
94 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 18/11/22 α/α 43119  
24/10 παρουσία 

9 

19/10/2023 DYPA-10071505-20220810-081723  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
28 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 25/01/23 α/α 46339  
18/1 παρουσία 

10 

19/10/2023 DYPA 10003952 20220728 065051  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
59 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 6/12/22  α/α 45219  
δεν είχε παρουσίες  

11 

19/10/2023 DYPA-10195316-20230124-220727 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
25 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 4/05/23 α/α 50023   
30,31/3 παρουσία 

callto:10069858-20220809
callto:10064877-20220806
callto:10218053-20230225
callto:10058874-20220804
callto:10052340-20220802
callto:10019752-20220803
callto:10071505-20220810
callto:10003952%2020220728
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



16 

 

12 

19/10/2023  DYPA-100 299 27 2022 0730 005506  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
29 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 25/01/23 α/α 44861 
δεν είχε παρουσίες 

13 

19/10/2023  DYPA-10002941-20220804-165337 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
37 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 11/11/2022 α/α 
44905 27,31/10 παρουσίες 

14 

19/10/2023 DYPA-10096609-20220902-165656 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
28 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 18/11/22 α/α 42918   
5,7,8,9,10/11 παρουσίες  

15 

19/10/2023 DYPA -10084897-20220824-103105 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
33 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 5/12/22  α/α 44286   
19,21/11 παρουσίες  

16 

19/10/2023 DYPA-10150654-20221108-125757  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
28 απουσίες δηλωθηκε 

διακοπή 19/1/23 α/α 46514 
13/1 παρουσία 

17 

19/10/2023 DYPA-10051313-20220802-101420  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
 Απουσίες α/α 44346  1/11 

παρουσία 

18 

19/10/2023 DYPA-10006646-20220728-014858 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
36 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 08/11/22  α/α 44450  
31/10 παρουσία  

19 

19/10/2023 DYPA-10013434-20220804-100418  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
51 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 8/12/22  α/α 44638  
28/11 παρουσία 

20 

19/10/2023 DYPA-10157061-20221117-072053  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
30 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 27/01/23  α/α 46607  
13,16,17/1 παρουσία 

21 

19/10/2023 DYPA-10042318-20220731-135000  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
28 απουσίες δεν δηλωθηκε 

διακοπη α/α 42912  24,25/10 

22 

19/10/2023 DYPA-10074336-20220811-122907  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
29 απουσίεςδηλωθηκε 

διακοπή 5/01/23 α/α 43542 
δεν έχει παρουσίες 

23 

19/10/2023 DYPA-10206676-20230207-150345  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

27 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

03/05/23 α/α 50746 δεν είχε 
παρουσίες 

24 

19/10/2023 DYPA-10155103-20221114-104409 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

48 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

26/01/23 α/α 47146 δεν είχε 
παρουσίες 

callto:100%20299%2027%202022%200730
callto:10150654-20221108
callto:10051313-20220802
callto:10013434-20220804
callto:10157061-20221117
callto:10042318-20220731
callto:10074336-20220811
callto:10206676-20230207
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



17 

 

25 

19/10/2023 DYPA-10231675-20230315-162107 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

24 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

08/05/23 α/α 51641 δεν είχε 
παρουσίες 

26 

19/10/2023 

DYPA-10019210-20220819-101451  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

25 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

16/12/22 α/α 44916 έχει 
παρουσίες από 08.11.22 έως 

09.11.22 

27 

19/10/2023 

 DYPA-10088648-20220829-164139  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

28 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

08/12/22 α/α 44782 δεν είχε 
παρουσίες 

28 

19/10/2023 DYPA - 10047795 - 20220801 -140643 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

29 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

17/11/22 α/α 45402 δεν είχε 
παρουσίες 

29 

19/10/2023 DYPA - 10027477 - 20220731 -194943 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

27 απουσίες δεν δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης δεν 
συμμετείχε στις εξετάσεις 

πιστοποίησης α/α 45018 είχε 
παρουσίες από 31.10.22 έως 

14.11.22 

30 

19/10/2023 DYPA-10204513-20230202-111958  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

31 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

17/05/23 α/α 52616 είχε 
παρουσίες από 05.05.23 έως 

08.05.23 

31 

19/10/2023 DYPA-10085951-20220831-070737  ΑΠΟΔΟΧΗ 

24 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

28/12/22 α/α 45920 δεν είχε 
παρουσίες, ενημέρωση από 
τον ίδιο για τη μη συμμετοχή 

του πριν την έναρξη της 
κατάρτισης 

32 

19/10/2023 DYPA 10155249-20221114-163232  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

30 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

18/02/23 α/α 47459 είχε 
παρουσία μόνο την πρώτη 

ημέρα των μαθημάτων 

33 

19/10/2023 DYPA - 10028417 – 20220729-222450 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

28 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

18/11/22 α/α 43609 είχε 
παρουσίες από 27.10.22 έως 

01.11.22 

34 

19/10/2023 

DYPA-10030337-20220730-012617  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

24 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

29/11/23 α/α 45957 δεν είχε 
παρουσίες 

35 

19/10/2023 DYPA-10096569-20220902-171740  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

15 απουσίες δεν δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης δεν 
συμμετείχε στις εξετάσεις 

πιστοποίησης α/α 45829 είχε 

callto:10019210-20220819
callto:10088648-20220829
callto:10204513-20230202
callto:10085951-20220831
callto:10155249-20221114
callto:10030337-20220730
callto:10096569-20220902
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



18 

 

παρουσίες από 17.11.22 έως 
05.12.22 

36 

19/10/2023 DYPA-10113320-20221020-150956  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

39 απουσίες δεν δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης α/α 
45854 είχε παρουσίες από 

16.11.22 έως 18.11.22  

37 

18/10/2023 DYPA-10155112-20221115-163215  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

30 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

21/04/23 α/α 47501 έχει 
παρουσίες από 20.03.23 έως 

24.03.23 

38 

18/10/2023  DYPA-10002066-20220728-112519 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

61 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

21/11/22 α/α 45262 δεν είχε 
παρουσίες 

39 

18/10/2023 DYPA-10117499-20221025-091218 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

35 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

29/03/23 α/α 47793 είχε 
παρουσίες από 01.03.23 έως 

06.03.23 

40 

18/10/2023 DYPA-10204513-20230202-111958  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

31 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

17/05/23 α/α 52616  είχε 
παρουσίες από 05.05.23 έως 

08.05.23 

41 

18/10/2023 
DYPA - 10206380-20230206-131844 

  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

32 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

15/05/23 α/α 50553 είχε 
παρουσίες μόνο την πρώτη 

ημέρα των μαθημάτων 

42 

18/10/2023  DYPA-10050609-20220802-091627 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

30 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

23/11/22 α/α 44279 δεν έχει 
παρουσίες 

43 

18/10/2023 DYPA-10003018-20220727-181502 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

34 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

12/11/22 α/α 44280 είχε 
παρουσίες την πρώτη ημέρα 

των μαθημάτων 

44 

18/10/2023 DYPA-10120759-20221024-114634 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

24 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

13/01/23 α/α 46747 δεν είχε 
παρουσίες 

45 

18/10/2023  DYPA-10112823-20221108-125749 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

29 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

26/11/22 α/α 44275 είχε 
παρουσίες την πρώτη ημέρα 

των μαθημάτων 

46 

18/10/2023 DYPA-10033681-2022073-093939 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

36 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

07/11/22 α/α 44852 δεν είχε 
παρουσίες 

callto:10155112-20221115
callto:10204513-20230202
callto:10206380-20230206
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



19 

 

47 

18/10/2023 DYPA-10009779-20220729-120147 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

26 απουσίες  (μεταξύ 10%-
20%) δεν συμμετείχε στις 

εξετάσεις πιστοποίησης α/α 
44278 δεν είχε παρουσίες 

48 

18/10/2023  DYPA-10207493-20230207-23492 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

27 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

15/06/23 α/α 52235 είχε 
παρουσίες από 06.05.23 έως 

13.05.23 

49 

18/10/2023 DYPA-10017225-20220827-140720 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

25 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

02/12/22 α/α 44275 δεν είχε 
παρουσίες 

50 

18/10/2023 DYPA-10167325-20221214-165716 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

29 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

19/01/23 α/α 46162 είχε 
παρουσίες από 22.12.22 έως 

09.01.23 

51 

18/10/2023 DYPA-10042433-20220731-144728 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

41 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

12/12/22 α/α 42903 είχε 
παρουσίες από 21.10.22 έως 

15.11.22 

52 

18/10/2023 DYPA-10015103-20220905-135453  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

40 απουσίες δεν δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης α/α 
45806 είχε παρουσίες την 

πρώτη ημέρα των μαθημάτων 

53 

18/10/2023 DYPA-10003096-20220727-222029  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

75 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

29/11/22 α/α 44276 είχε 
παρουσίες από 27.10.22 έως 

02.11.22 

54 

18/10/2023 DYPA-10080127-20220819-065723  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

21 απουσίες (μεταξύ 10%-
20%) δεν συμμετείχε στις 

εξετάσεις πιστοποίησης α/α 
44844 έχει παρουσίες από 

31.10.22 έως 21.11.22  

55 

18/10/2023 DYPA-10002774-20220802-194010  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

37 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

24/11/22 α/α 44833 είχε 
παρουσίες την πρώτη ημέρα 

μαθημάτων 

56 

18/10/2023 DYPA-10015869-20230117-110705 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

48 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

16/03/23 α/α 47624 είχε 
παρουσίες από 01.03.23 έως 

02.03.23 

57 

18/10/2023 
 DYPA-10105058-20220926-104012 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

25 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

02/05/23 α/α 45878 είχε 
παρουσίες την πρώτη ημέρα 

των μαθημάτων 

callto:10015103-20220905
callto:10003096-20220727
callto:10080127-20220819
callto:10002774-20220802
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



20 

 

58 

18/10/2023  DYPA-10146262-20221103-184610 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

29 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

31/01/23 α/α 46961 δεν είχε 
παρουσίες 

59 

18/10/2023  DYPA-10045546-20220801-114634 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

28 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

16/11/22 α/α 44362 είχε 
παρουσίες από 27.10.22 έως 

08.11.22 

60 

18/10/2023 DYPA-10015869-20230117-110705  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

48 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

16/03/23 α/α 47624 είχε 
παρουσίες από 01.03.23 έως 

02.03.23 

61 

18/10/2023 DYPA-10040136-20220730-232513 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

29 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

17/11/22 α/α 44889 είχε 
παρουσίες από 31.10.22 έως 

08.11.22 

62 

18/10/2023 DYPA -10032568 - 20220730 -070148 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

26 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

18/01/23 α/α 46325 δεν είχε 
παρουσίες 

63 

18/10/2023 DYPA-10065414-20220809-154024  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

28 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

03/05/23 α/α 50281 είχε 
παρουσίες τις δυο πρώτες 

ημέρες των μαθημάτων 

64 

18/10/2023 DYPA-10003007-20220728-053907 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

35 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

17/11/22 α/α 43739 είχε 
παρουσίες από 17.10.22 έως 

25.10.22 

65 

17/10/2023 DYPA-10118096-20221023- 173038  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

33 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

13/01/23 α/α 45989 είχε 
παρουσίες από 12.12.22 έως 

03.01.23 

66 

17/10/2023 DYPA-10139782-20221031-170536  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

33 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

07/04/23 α/α 48651 είχε 
παρουσίες από 15.03.23 έως 

27.03.23 

67 

17/10/2023 DYPA - 10072139 - 20220810 -104116 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
32 απουσίες δεν δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης α/α 
45101 δεν είχε παρουσίες 

68 

17/10/2023 
DYPA-10007501-20220728-091118 

  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

25 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

12/11/22 α/α 44597 είχε 
παρουσίες από 20.10.22 έως 

03.11.22 

callto:10015869-20230117
callto:10065414-20220809
callto:10118096-20221023
callto:10139782-20221031
callto:10007501-20220728
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



21 

 

69 

17/10/2023 

DYPA-10064906-20220806-175603  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

24 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

13/01/23 α/α 44917 δεν είχε 
παρουσίες 

70 

17/10/2023 DYPA-10071275-20220831-124639 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

28 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

05/04/23 α/α 47501 είχε 
παρουσίες από 20.03.23 έως 

29.03.23 

71 

17/10/2023 DYPA-10006709-20220728-023031. ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
30 απουσίες δηλώθηκε 

διακοπή 23/01/23  α/α 45432 
δεν είχε παρουσίες 

72 

17/10/2023 DYPA-10229888-20230314-095951  ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

29 απουσίες δηλώθηκε 
διακοπή προσέλευσης 

05/05/23 α/α 50746 είχε 
παρουσίες τις δυο πρώτες 

ημέρες των μαθημάτων 

 

  

callto:10064906-20220806
callto:10229888-20230314
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



22 

 

Πίνακας Γ   
(Δεν συμπεριλαμβάνονταν στους πίνακες της με αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023  

απόφασης της ΔΥΠΑ) 
 

Α/Α 
ΗΜΕΡΟΜ 

EMAIL 
KAYAΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 19/10/2023 
DYPA-10199198-20230125-

191300  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

2 19/10/2023 
DYPA - 10004818 - 20231019 -

081510 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

3 19/10/2023 
DYPA-10203789-20230202-

035708 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

4 18/10/2023 
DYPA-10012548-20231018-

165111 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

5 18/10/2023 
DYPA-36142762-20210131-

201608 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

6 18/10/2023 
DYPA-10004516-20231018-

141214 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

7 18/10/2023 
DYPA -10229785-20230310-

12513 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

8 17/10/2023 
 DYPA-10015155-20231019-

085135  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

9 17/10/2023 
DYPAE-10087233-20230112-

144104 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

10 17/10/2023 

 
DYPA-10123999-20221031-

123999 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

11 17/10/2023 
DYPA-10023631-20220731-

124259  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

12 17/10/2023 
DYPA-10047386-20220801-

133509 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

13 17/10/2023 
DYPA-10217918-20230305-

224227  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

14 17/10/2023 
DYPA-10046082- 20221229-

222902 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

15 17/10/2023 
DYPA-10017782-230212-

755391 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΔΕΝ ΒΡΕΘΗΚΕ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ της με 
αρ. πρωτ. 1192023/16.10.2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΥΠΑ 

callto:10199198-20230125
callto:10199198-20230125
callto:10015155-20231019
callto:10015155-20231019
callto:10023631-20220731
callto:10023631-20220731
callto:10217918-20230305
callto:10217918-20230305
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



23 

 

Πίνακας Δ   
(Δεν προκύπτει ΚΑΥΑΣ) 

 

Α/Α 
ΗΜΕΡΟΜ 

EMAIL 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

2 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

3 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

4 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

5 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

6 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

7 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

8 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

9 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

10 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

11 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

12 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

13 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

14 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

15 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

16 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

17 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

18 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

19 19/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



24 

 

20 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

21 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

22 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

23 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

24 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

25 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

26 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

27 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

28 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

29 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

30 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

31 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

32 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

33 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

34 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

35 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

36 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

37 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

38 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

39 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

40 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

41 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



25 

 

42 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

43 18/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

44 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

45 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

46 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

47 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

48 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

49 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

50 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

51 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

52 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

53 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

54 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

55 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

56 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

57 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

58 17/10/2023 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
Η εν λόγω ένσταση απορρίπτεται καθώς από τα στοιχεία της δεν 

προκύπτει  ΚΑΥΑΣ 

 

  

ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



26 

 

Πίνακας Ε 
(Εκπρόθεσμες ενστάσεις) 

 

Α/Α ΗΜΕΡΟΜ EMAIL ΚΑΥΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

1 20/10/2023 
DYPA-10056629-

20220803-184905  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

2 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

3 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

4 20/10/2023 
DYPA-10093070-

20220831-135846  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

5 20/10/2023 
DYPA-10187404-

20230117-183946  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

6 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

7 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

8 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

9 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

10 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

11 20/10/2023 
DYPA-10206263-

20230206-155711  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

12 20/10/2023 
DYPA-10003096-

20220727-222029  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

13 20/10/2023 
DYPA 10051012-

20220808-092158  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

14 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

15 20/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

16 21/10/2023 
DYPA-10037381-

20220802-134920  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

callto:10056629-20220803
callto:10056629-20220803
callto:10093070-20220831
callto:10093070-20220831
callto:10187404-20230117
callto:10187404-20230117
callto:10206263-20230206
callto:10206263-20230206
callto:10003096-20220727
callto:10003096-20220727
callto:10051012-20220808
callto:10051012-20220808
callto:10037381-20220802
callto:10037381-20220802
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ



27 

 

17 22/10/2023 
 DYPA-10209438-
20230211-090904  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

18 23/10/2023 
DYPA-10223444-

20230309-105031   
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

19 23/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

20 23/10/2023 
DYPA-10180099-

20230111-094708 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

21 23/10/2023 
DYPA-10210187-

20230213-120028  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

22 23/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

23 24/10/23   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

24 24/10/23 
DYPA 10040937-

20220731-080155 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

25 24/10/23 
DYPA 10085583-

20220831-104238 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

26 24/10/2023 
DYPA-10221499-

20230303-132146 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

27 26/10/2023   ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

28 2/11/2023 
DYPA-10023769-

20231019-074238  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

29 
24/10/2023 πρωτ. 

1228601 ΚΠΑ2 
Πατρών  

DΥPA-10188514-
20230118-141540 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

 

callto:10209438-20230211
callto:10209438-20230211
callto:10210187-20230213
callto:10210187-20230213
callto:10023769-20231019
callto:10023769-20231019
ΑΔΑ: ΨΘ2Σ4691Ω2-08Λ


		2023-11-28T11:52:45+0200
	Athens




